
 
 

Stránka 1 z 2 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Město Mnichovice,  se sídlem  Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice, IČ: 00240478 (dále 

jen „zadavatel“), zahájil dne 05.03.2025 výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

s názvem „Realizace stavby LMŠ Mnichovice“ (dále jen „veřejná zakázka malého rozsahu“), a to 

jako součást realizace projektu zadavatele s názvem „MŠ Mnichovice: lesní třída , reg. č. projektu:  

CZ.06.05.01/00/22_048/0005799“, který je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu 

pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu 2021-

2027 v gesci Ministerstva pro místní rozvoj ČR. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele: 

 

 

Vexta a.s., sídlem: Hovorčovická 137, Pakoměřice, 250 65 Bořanovice,  

IČO: 26196662 

 

 

a své rozhodnutí oznamuje účastníkům řízení. 

 

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídky účastníků byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti nabídek. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno podle jediného kritéria hodnocení, kterým byla nejnižší nabídková cena. 

Předmětem hodnocení byla celková výše nabídkové ceny na plnění této veřejné zakázky malého 

rozsahu v Kč bez DPH stanovená dodavatelem. Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

 

Zadavatel: 
Město Mnichovice,  IČ: 00240478 

se sídlem  Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 

„ Realizace stavby LMŠ Mnichovice “, vyhlášené 5.3.2025, otevřená výzva 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s pravidly Metodického pokynu 

pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2021-2027, IROP, verze 1, znění účinné od 1.11.2021 

Projekt:  MŠ Mnichovice: lesní třída , reg. č. projektu:  CZ.06.05.01/00/22_048/0005799 



 
 

Stránka 2 z 2 

 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla v souladu se shora uvedenými hodnotícími kritérii 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek veřejné 

zakázky malého rozsahu. Bližší podrobnosti o provedeném hodnocení a posouzení nabídek je 

obsaženo v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, kterou tvoří zpráva o hodnocení nabídek.  

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

V Mnichovicích dne 27.3.2025 

 

 

 

_________________________________________ 

Bc. Margita Valentová  

starostka města Mnichovice 

Zadavatel 

 


		2025-03-27T08:20:04+0100
	Bc. Margita Valentová




